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	Vl. Original
	Correção Monetária
	Juros moratórios
	Total

	Pensão  Yasmim Giovanna Bordom Moreira
	19.525,00
	5.770,77
	7.371,57
	32.667,34

	Indenização Yasmim Giovanna Bordom Moreira
	60.000,00
	282,29
	448,73
	60.731,02

	Indenização Ivone Ferreira da Silva Teixeira
	60.000,00
	282,29
	448,73
	60.731,02

	
	
	
	
	



